Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2016г.

                          № 649-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в  постановление

Администрации УКМО от 07.10.2002г №1066-п

В соответствии со ст.15 Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 07.10.2002г. №1066-п «Об утверждении Положения о  межведомственной комиссии по охране труда», изложив  преамбулу   в следующей редакции:
«Руководствуясь Законом Иркутской области от 24.07.2008г. №63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,»:
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А.Климина